平成 26 年 4 月 11 日

各  位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979

資産運用会社の社内規程（オフィス・リート本部利害関係取引規程）の変更に関するお知らせ

 ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の資産運用会社であるケネディクス

不動産投資顧問株式会社は、本日開催の取締役会において、社内規程であるオフィス・リート本部利害関係取

引規程の変更を決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. オフィス・リート本部利害関係取引規程変更の概要

本投資法人の資産規模の拡大とこれに伴う取引件数の増大を受け、重要な取引に審議等を注力できる態

勢とするため、オフィス・リート本部利害関係取引規程の対象となる利害関係取引の一部について、僅少

な金額の取引を除外する軽微基準を設けるものです。

2. 軽微基準の内容

以下の取引を除外します。

①不動産の賃貸のうち、1件当たり月額賃料 10 万円未満の取引

②工事等の発注のうち、1件当たり 100 万円未満の取引

3. 変更時期

平成 26 年 4 月 11 日

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続を行います。

以上

*本投資法人のホームページアドレス  http://www.kdx-reit.com/

http://www.kdx-reit.com/